
293761-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 293761-2024 - Súťaž

Francúzsko – Defribrilátory – FOURNITURE POSE ET MAINTENANCE DES DEFIBRILLATEURS
OJ S 96/2024 17/05/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Ville des Abymes (971)
E-mail: dcp@ville-des-abymes.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: FOURNITURE POSE ET MAINTENANCE DES DEFIBRILLATEURS
Opis: La fourniture, l'installation, la mise en service et la maintenance des défibrillateurs 
automatisés externes (DAE) dans les bâtiments de la ville des Abymes
Identifikátor postupu: 5f782fe9-396c-4719-ada4-8cd5f62d80d1
Interný identifikátor: 2024_DEFIB
Druh postupu: Verejná súťaž
Hlavné prvky postupu: Appel d'offres ouvert

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33182100 Defribrilátory

Miesto plnenia
Poštová adresa: Territoire de la ville des Abymes  
Mesto: Les Abymes
PSČ: 97139
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Krajina: Francúzsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 320 000,00 EUR
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 320 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 1
Podmienky zmluvy: 
Maximálny počet častí, za ktoré môžu byť zmluvy zadané jednému uchádzačovi: 1

Dôvody na vylúčenie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/293761-2024
mailto:dcp@ville-des-abymes.fr


293761-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Podobná situácia ako úpadok podľa vnútroštátneho práva: 
Konkurz: 
Korupcia: 
Dohoda s veriteľmi: 
Účasť v zločineckej organizácii: 
Dohody s inými hospodárskymi subjektmi s cieľom narušiť hospodársku súťaž: 
Porušenie povinností v oblasti environmentálneho práva: 
Pranie špinavých peňazí alebo financovanie terorizmu: 
Podvod: 
Detská práca a iné formy obchodovania s ľuďmi: 
Platobná neschopnosť: 
Porušenie povinností v oblasti pracovného práva: 
Aktíva spravované likvidátorom: 
Nepravdivé informácie, neposkytnutie informácií, poskytnutie požadovaných dokumentov a 
získanie dôverných informácií o tomto postupe: 
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: 
Konflikt záujmov z dôvodu účasti na postupe obstarávania: 
Priama alebo nepriama účasť na príprave tohto postupu obstarávania: 
Dopustenie sa závažného odborného pochybenia: 
Predčasné ukončenie zmluvy, škody alebo iné porovnateľné sankcie: 
Porušenie povinností v oblasti sociálneho práva: 
Platenie príspevkov na sociálne zabezpečenie: 
Pozastavené podnikateľské činnosti: 
Platba daní: 
Teroristické trestné činy alebo trestné činy spojené s teroristickými činnosťami: 

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Fourniture pose et maintenance des défibrillateurs
Opis: Le présent accord-cadre a pour objet la fourniture, l'installation, la mise en service et la 
maintenance des défibrillateurs automatisés externes (DAE) dans les bâtiments de la ville des 
Abymes. Le présent accord-cadre est à lot unique. Le montant maximum annuel de 
commande est : 80 000 euros H.T.
Interný identifikátor: LOT1

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33182100 Defribrilátory
Možnosti: 
Popis možností: Le présent accord-cadre est conclu pour une durée d’un (1) an à compter de 
la date de notification du premier bon de commande. Il pourra être reconduit trois (3) fois par 
période annuelle et par décision expresse du pouvoir adjudicateur à sa date d’anniversaire (de 
la notification du premier bon de commande).

Miesto plnenia
Poštová adresa: Territoire de la ville des Abymes  
Mesto: Les Abymes
PSČ: 97139
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Guadeloupe (FRY10)



293761-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Krajina: Francúzsko

Predpokladané trvanie
Trvanie: 48 Mesiace

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 320 000,00 EUR
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 320 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Názov: Garanties économiques et financières
Opis: Garanties économiques et financières (chiffre d’affaires), voir RC

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: Garanties techniques
Opis: Garanties techniques (moyens humains et matériels), voir RC

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: Garanties professionnelles
Opis: Garanties professionnelles (références), Voir RC
Informácie o druhej fáze dvojfázového postupu: 
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať zákazku na základe pôvodných ponúk bez ďalších 
rokovaní

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Prix
Opis: Jugé à partir du Bordereau de prix et du Détail Quantitatif Estimatif

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 45

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Valeur technique
Opis: Valeur technique - La valeur technique est appréciée au regard du contenu du mémoire 
technique

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 35

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Délai d'exécution



293761-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Délai d'exécution comprenant deux sous-critères : Délai de fourniture, livraison et d’
installation d’un défibrillateur (10%) et délai d’intervention pour la maintenance corrective 
(10%)

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 20

Súťažné podklady
Lehota na vyžiadanie doplňujúcich informácií: 17/06/2024 18:00:00 (UTC-4)
Adresa súťažných podkladov: https://www.marches-securises.fr

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 25/06/2024 12:00:00 (UTC-4)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 180 Dni
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 28/06/2024 09:00:00 (UTC-4)
Miesto: Hôtel de ville des Abymes
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie
Právna forma, ktorú musí mať skupina uchádzačov, ktorej bude zadaná zákazka: En cas d’
attribution du contrat à un groupement, l’acheteur se réserve la possibilité d’imposer la forme d’
un groupement conjoint avec mandataire solidaire
Mechanizmus financovania: Budget propre de la collectivité

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Maximálny počet účastníkov: 1
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal administratif de Basse-Terre
Informácie o lehotách na preskúmanie: Se référer au Tribunal administratif de Basse-Terre
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: Ville des Abymes (971)
Organizácia spracúvajúca ponuky: Ville des Abymes (971)

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Ville des Abymes (971)
Registračné číslo: 21971101700018
Oddelenie: GUADELOUPE
Poštová adresa: Rue Achille René Boisneuf

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


293761-2024 Page 5/5

8.1.

Mesto: Les Abymes
PSČ: 97139
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Krajina: Francúzsko
E-mail: dcp@ville-des-abymes.fr
Telefón: +33 590938080
Fax: +33 590938083
Internetová adresa: https://www.marches-securises.fr
Koncový bod výmeny informácií (URL): https://www.ville-abymes.fr
Profil kupujúceho: https://www.marches-securises.fr
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť
Organizácia spracúvajúca ponuky

ORG-0004
Úradný názov: Tribunal administratif de Basse-Terre
Registračné číslo: 17971000900038
Oddelenie: GUADELOUPE
Poštová adresa: 34 CHEMIN DES BOUGAINVILLIERS CITE GUILLARD
Mesto: BASSE TERRE
PSČ: 97100
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-basse-terre@juradm.fr
Telefón: +33 590384900
Fax: +33 590819670
Internetová adresa: https://guadeloupe.tribunal-administratif.fr
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: a5f0bde4-8e4f-4a5b-b07a-737a94627731  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 16/05/2024 08:41:00 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 293761-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 96/2024
Dátum uverejnenia: 17/05/2024

mailto:dcp@ville-des-abymes.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.ville-abymes.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-basse-terre@juradm.fr
https://guadeloupe.tribunal-administratif.fr

